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15 listopada br. w Zakładzie Karnym w Iławie odbyła się uroczysta odprawa z okazji
Narodowego Święta Niepodległości. Wręczono odznaczenia oraz akty mianowania na
wyższe stopnie służbowe.

W odprawie uczestniczył płk Jarosław Stawski - Zastępca Dyrektora Okręgowego Inspektoratu
Służby Więziennej w Olsztynie, mjr Gaweł Gałdziński - Dyrektor Zakładu Karnego w Iławie, Pani
Bernadeta Hordejuk - radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Pan Bartosz Bielawski -
Starosta Powiatu Iławskiego, Pan Krzysztof Harmaciński - Wójt Gminy Iława, Pan Dawid
Kopaczewski - Burmistrz Miasta Iława, przedstawiciele związków zawodowych Zarządu Okręgowego
NSZZFiPW w Olsztynie i NSZZ Solidarność przy ZK w Iławie oraz służb mundurowych: Komendy
Powiatowej Policji w Iławie, Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie, Lasów
Państwowych: Nadleśnictw Iława i Susz, Straży Ochrony Kolei - Komendy Regionalnej w Iławie i
Posterunku w Olsztynie oraz inni zaproszeni goście, w tym Pan Maciej Mikołajczyk - Dyrektor
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Iławie. 

Odznakę srebrną "Za Zasługi dla więziennictwa" otrzymał Starosta i jeden funkcjonariusz



Służby Więziennej, 10 funkcjonariuszy awansowano na stopień majora Służby Więziennej, w
korpusie chorążych awansowano 7 funkcjonariuszy, ponadto 30 w korpusie podoficerskim i 3 w
korpusie szeregowych. 

W odprawie uczestniczył także Prezes Ligi Obrony Kraju w Iławie, st. bryg. mgr inż. Julian Lemiech,
który wręczył wyróżnionym medale LOK. 

Dyrektor jednostki podziękował za wieloletnią współpracę asp. sztab. Joannie Kwiatkowskiej, oficer
prasowej Komendanta Powiatowego Policji w Iławie.

Dyrektor jednostki serdecznie pogratulował odznaczonym i awansowanym i podziękował im za
zaangażowanie w wykonywanie obowiązków służbowych, a pozostałym gościom za współpracę i
wsparcie w wykonywaniu zadań Służby Więziennej w społeczności lokalnej. 

Wszystkim awansowanym i odznaczonym serdecznie gratulujemy.
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